زندانی وجدانی در ایران به قید وثیقه آزاد شد

عبدالفتاح سلطانی، وکیل و عضو کانون مدافعان حقوق بشر به قید وثیقه آزاد شده است.

عبدالفتاح سلطانی به قید وثیقه (سند ملک به ارزش بالغ بر 101000 دلار) در روز 26 آگوست 2009 (5 شهریور 1388) آزاد شد. او در زندان اوین در بازداشت به سر می برد و در طی مدت بازداشت حداقل یک بار اجازه یافته بود با خانواده اش ملاقات کند و چند بار به آنها تلفن کند. گفته می شود او در هنگام آزادی از وضعیت سلامتی در حد قابل قبولی برخوردار بوده است.